
Zarządzenie Nr 56/08 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 października 2008 r. 
 
w sprawie powołania Rady Opiniującej Portalu „Wrota Świętokrzyskie”. 
 

Na podstawie art.. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
/j.t.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm./, w  związku  z  § 11 pkt 3 lit. b) Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 841/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
2 kwietnia 2008r., zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
Rozwiązuje się Komitet Sterujący ds. realizacji Portalu „Wrota Świętokrzyskie” 
 
 

§ 2 
Powołuje się Radę Opiniującą Portalu „Wrota Świętokrzyskie” w składzie: 
 

Lech Janiszewski - Przewodniczący  - Członek Zarządu Województwa  
 

Dariusz Detka - Z-ca Przewodniczącego  - Dyrektor Biura Komunikacji Społecznej              
Urzędu , Gospodarz Portalu 
 

Kazimierz Bielny - Członek - Inspektor – Koordynator BIP, Biuro 
Komunikacji Społecznej Urzędu 
 

Maciej Kobryń - Członek - Kierownik Zespołu ds. wdrożenia i eksploatacji 
portalu województwa – „Wrota Świętokrzyskie”,  
Zespół ds. Informatyzacji Województwa Urzędu  

 
 

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Komunikacji Społecznej 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 
 

 MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 

    Adam Jarubas 
 


